Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

   ПРИКАЗ

	                   26.10.2023                                                                          № 568

О подведении итогов муниципального этапа
Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
«Педагог-психолог России -2023»

В соответствии с приказом  Управления образованием Администрации города Юрги от 08.09.2023 № 465  «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России» 25-26 октября 2023 года на базе МБУДО «ДЮЦ г. Юрги» состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России». На основании протокола Оргкомитета и  жюри конкурса от 26.10.2023 года   п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России», наградить Грамотой Управления образованием Администрации города Юрги и памятным подарком:
- Довгаль  Марину Юрьевну, педагога-психолога МБДОУ «Детский сад №39 «Тополек».
2.Признать лауреатом муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России», наградить Грамотой Управления образованием Администрации города Юрги и памятным подарком:
- Грищеня  Светлану Сергеевну, педагога-психолога МБДОУ «ДСКВ № 40 «Солнышко»
- Колпакову  Екатерину Алексеевну, педагога-психолога МАОУ «Гимназия города Юрги»
3.Признать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России» в номинации «Педагогический дебют»:
 - Колпакову  Екатерину Алексеевну, педагога-психолога МАОУ «Гимназия города Юрги»,  наградить Грамотой Управления образованием Администрации города Юрги и памятным подарком.
4. Направить для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России» Довгаль Марину Юрьевну, педагога-психолога МБДОУ «Детский сад №39 «Тополек».
5. Руководителям МБДОУ «Детский сад «Тополек» (Черпинской Н.Н.), МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» (Анненкову С.А.) обеспечить методическое сопровождение участия » Довгаль М.Ю., педагога-психолога МБДОУ «Детский сад №39 «Тополек» на региональном этапе профессионального мастерства «Педагог-психолог России».
6. За активное участие в развитии конкурсного движения в образовательных организациях Юргинского городского округа в Год педагога и наставника  наградить Грамотой Управления образованием Администрации города Юрги:
- Овчинникову Екатерину Сергеевну, педагога-психолога МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;
     - Тищенкову Екатерину Владимировну, педагога – психолога МБДОУ «ДСКВ №37 «Лесная сказка»;
     - Тютикову Жанну Александровну, педагога-психолога  МБДОУ «ДСКВ №7 «Дарование»;
     - Забродину Евгению Сергеевну, методиста МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».
     7. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.
     8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием                                                                                        Е.Д.Зонтикова

[bookmark: _GoBack]